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Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai 

 

 

 

  

DĖL TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ 

 

 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, pagal kompetenciją įvertinusi derinimui 

pateiktus Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2005 m. gegužės 30 d. nutarimo Nr. 591 „Dėl Narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo, jo 

padarinių, narkotinių ir psichotropinių medžiagų ir jų pirmtakų (prekursorių), į oficialų sąrašą 

neįtrauktų medžiagų bei naujų psichoaktyviųjų medžiagų apyvartos stebėsenos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas 1) ir  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. sausio 26 d. nutarimo Nr. 66 „Dėl 

2022–2030 m. plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo plėtros programos patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą (toliau – Projektas 2) (toliau kartu – Projektai), teikia teisinę išvadą. 

1. Atsižvelgiant į priimtą Lietuvos Respublikos pataisos pareigūnų veiklos įstatymo Nr. 

XIII-1387 pakeitimo įstatymą Nr. XIV-1197,  pagal kurį nuo 2023 m. sausio 1 d. laisvės atėmimo 

bausmes vykdys viena įstaiga – Lietuvos kalėjimų tarnyba, turėtų būti keičiamas visas (ne tik 

pirmoji pastraipa) Projektu 1 keičiamas aprašo 5.7 papunktis, t. y. vietoje laisvės atėmimo vietų 

įstaigų, nurodytina laisvės atėmimo vietų įstaiga. 

2.  Atsižvelgiant į Projektų parengimo priežastis, turėtų būti keičiamas ir Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis apmokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo sąlygų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 23 d. 

nutarimu Nr. 370 „Dėl Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšomis apmokamų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų teikimo sąlygų sąrašo patvirtinimo“, 12.6 papunktis, vietoje žodžio 

„ligoninėje“ įrašant žodį „įstaigoje“. 

3. Teisės technikos pastabos Projektų rengėjams perduotos darbo tvarka. 
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